Управление Организации Отдыха и Оздоровления

	В Управление организации отдыха и оздоровления МЭИ
студента группы _________
Ф.И.О.__________________
________________________

   № студ. бил.______________
   № тел.___________________
З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу предоставить мне путевку (курсовку) в санаторий-профилакторий МЭИ на   период _______________________________.
"____"___________20___г. Подпись __________

В И З А В Р А Ч А.
Рекомендуется лечение в санатории-профилактории МЭИ.

                                                         "____"___________20___г. Подпись __________

[bookmark: _GoBack]